¶ Decimoquarto, est melioris conditionis respectu dotis, quæ est valde priuilegiata. l. j. ff. solu. matrimo. l. asiduis. C. qui pot. & in §. fuerat in situ. de actionibus.

¶ Decimoquinto, in muneribus corporalibus. l. iij. §. corporalia. ff. de mu. & hono. Et ideo statutum de capiend. c. malefactorẽ, non intelligitur in mulieribus^c. vt not. Ioan. de Pla. in l. patrimoniũ. C. de mune. patrimo. lib. x.

¶ Decimosexto, propter fragilitatem sexus mulieris magis succurritur, quam masculo: quia mulier plerumque contra propria commoda laborat. l. iij. C. de nup. Et ideo in muliere facilius iuris ignorantia præsumitur: vt not. Barto. in l. fin. C. de iuris & facti ignoran. Et facit quod

C 4 not.

l. ii. §. si nõ propter. si q. cau. ii. colum. item nõ cogitur ad testimoniu. Alexand. l. imperator. de statu homi. itẽ non potest torqueri, vt hic de quo latè per Hippolytũ de Mariliis in l. i. in prin. in vltima colum. vers. nono requiritur. & in leg. edictum. in iii. col. supra de quæstion. Hic. Chuc.

b Doris. Cuius priuilegia vide latè ibi per doctores. & per Bal. no. uel. in suo tractat. de dote. vbi ponit de priuilegiis cõpetentibus cõstatẽ matrimonio. & etiam soluto.

c Mulieribus. Falsum, & contra seruatur. C. M.

a Decimo octavo. Adde tu quod mulier quæ est nupta si habeat rem cum clerico, efficitur de foro ecclesiastico, ita Fely. c. cum sit. de foro compet. colum. vii. idem etiam de laico habenti rem cum monialibus: secundum Maria. Soci. quem refert ibi Fely. Hier. Chuc.

b Filia nuptæ. Hanc tenent Barr. Ang. Platea. d. l. quoties. Fely. c. nouit. i. colum. de iudic. Bar.

ba. c. propofuit. de foro compet. si colu. Corf. singul. in versic. priuilegium. lafon. & Rom. in l. cum quadam. hic alleg. & Rom. l. i. in princ. ad Sillan. Barho. Brix. in suo reportorio in versic. posteri. Curtius. in addit. ad Alexan. in d. l. cū quædam. & hæc est communis opi. tamen contrariam opi. tenet Alexan. in d. l. cum quædam. & do. Philip. hic: circa quod primo est videndum in text. an d. l. quoties. probet. id ad quod alleg. per Bar.

not. Bald. in rubri. C. de rerum permut. circa fin. vbi dicit quod in muliere & rustico præsumitur simplicitas, non obstante iuramento: quia iuramentum captiosum est. Et facit quod supra dictum fuit de Velleiana & fragilitate mulieris.

¶ Decimo septimo, in casu l. sicut patronus. ff. de ope. lib. mo. & de his not. Specu. in titu. de procurato. in §. j.

¶ Et ad supradicta notandum est, quod priuilegium b datum alicui pro se & filiis masculis & fœminis, nõ com